
 

 

 

 

 

       

  

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων για την εκλογή αιρετών μελών στο ΠΥΣΠΕ Κέρκυρας» 

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α’/30-09-1985). 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 20 & 21 του Π.Δ. 1/2003 (Φ.Ε.Κ. 1/τ. Α’/03-01-2003). 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 51, παρ. 5δ του Π.Δ. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/τ. Α’/23-02-2018). 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν. 4728/2020 (Φ.Ε.Κ. 186/τ. Α΄/29-09-2020). 
5. Την υπ’ αριθμ: Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση της Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 

6. Την υπ’ αριθμ Φ.350/96/119742/E3/30-09-2022 ΚΥΑ, με θέμα «Διαδικασία ηλεκτρονικής ψηφοφορίας 
για την εκλογή αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης καθώς και των μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ)» (ΦΕΚ 5131/τ.Β’/01-10-2022). 

7. Την με αριθμ. Φ.350/36/109903/E3/25-09-2024 Υ.Α., με θέμα «Καθορισμός τρόπου διεξαγωγής της 
ψηφοφορίας και επανακαθορισμός των ημερομηνιών διεξαγωγής των διάφορων σταδίων της εκλογικής 
διαδικασίας για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια των εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης καθώς και των μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και 
Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού έτους 2024» (ΦΕΚ 5458/τ.Β’/01-10-2024). 

8. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.350/38/116813/Ε3/07-10-2024 (ΑΔΑ: 9ΧΩΔ46ΝΚΠΔ-ΩΩΟ) εγκύκλιο της 
Διεύθυνσης Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού ΠΕ & ΔΕ του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα 
«Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης». 

9. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.350/42/118414/Ε3/09-10-2024 Υ.Α., με θέμα «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 
Φ.350/36/109903/E3/25-9-2024 υπουργικής απόφασης “Καθορισμός τρόπου διεξαγωγής της ψηφοφορίας και 
επανακαθορισμός των ημερομηνιών διεξαγωγής των διάφορων σταδίων της εκλογικής διαδικασίας για την 
ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης καθώς και των μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού έτους 2024” (Β’ 5458)» (ΦΕΚ 5652/τ.Β’/10-10-2024). 

10. Την με αριθμ. πρωτ. Φ.350/43/119782/Ε3/11-10-2024 (ΑΔΑ: ΨΡ5Γ46ΝΚΠΔ-ΦΒΖ) εγκύκλιο της 
Διεύθυνσης Υπηρεσιακής Κατάστασης και Εξέλιξης Εκπαιδευτικού Προσωπικού ΠΕ & ΔΕ του ΥΠΑΙΘΑ, με θέμα 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Διεύθυνση     : Αλυκές Ποταμού,  

                       49100 Κέρκυρα 
Πληροφορίες : Ψιλού Ελένη 

Τηλέφωνο     :  2661042365 (εσωτ. 108) 

E-mail          : mail@dipe.ker.sch.gr  

 

Κέρκυρα:  16-10-2024 

Αρ. Πρωτ.: 3530 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dipe.ker.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΞΞΜ46ΝΚΠΔ-ΞΧ9



«Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης». 

11. Τις από 10/10/2024 αιτήσεις υποψηφιότητας για την εκλογή αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό 
Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Κέρκυρας, του συνδυασμού με την επωνυμία 
«ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ», που υποβλήθηκαν 
εμπρόθεσμα. 

12. Τα στοιχεία που τηρεί η Υπηρεσία και τον έλεγχο των προϋποθέσεων των υποψήφιων για την εκλογή 
των αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) 

Αποφασίζουμε 

1. Την ανακήρυξη των παρακάτω εκπαιδευτικών ως υποψηφίων αιρετών για το Περιφερειακό 

Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Κέρκυρας, κατά συνδυασμό, ως εξής:  

Α. ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  (Δ.Α.Κ.Ε. Π.Ε.) 

A/A ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 Γαστεράτος Δημήτριος του Σπυρίδωνος 

2 Γιωτάκη Χριστίνα του Κωνσταντίνου 

3 Ζούλα Μαρία (Μαίρη) του Παύλου 

4 Ίσερης Κωνσταντίνος του Ιωάννη 

5 Καμτσής Νικόλαος του Χρήστου 

6 Καρρά Χρυσούλα του Γεωργίου 

7 Κουλουμπή Γεωργία του Γεωργίου 

8 Κουλούρη Στέλλα-Αικατερίνη του Σπυρίδωνος 

9 Λαβράνος Γεώργιος του Αθανασίου 

10 Μαγουλάς Βασίλειος του Αλεξάνδρου 

11 Ματάτη Χριστίνα του Βασιλείου 

12 Μόκκα Ευμορφία (Μορφούλα) του Κωνσταντίνου 

13 Μουζακίτη Παρασκευή του Κωνσταντίνου 

14 Μπαρουξή Αναστασία (Νάσια) του Άγγελου 

15 Μπασιούρη Ελένη του Γεωργίου 

16 Μπαχτσεβάνου Μαρία του Νικολάου 

17 Μπέρμπεη Μαρία του Γεωργίου 

18 Μπερσίμη Ευανθία (Εύη) του Νικολάου 

19 Μωραΐτη Νικολαΐς (Νέλλη) του Θεοδώρου 

20 Ντάτση Μαρία (Μαίρη) του Ιωάννη 

21 Παπαβλασόπουλος Αριστοφάνης του Σπυρίδωνος 

22 Πατέζα - Μουζακίτη Περιστέρα (Πέρι) του Σταύρου 

23 Πέζαρου Πηνελόπη (Πόπη) του Δημητρίου 

24 Ρώμας Αθανάσιος του Γεωργίου 

25 Σιατή Λευκή του Σωτηρίου 

26 Σκλάβος Νικόλαος του Σπυρίδωνος 

27 Σουρτζίνος Σπύρος του Παναγιώτη 

28 Τζιάλας Δημήτριος του Βασιλείου 

ΑΔΑ: ΨΞΞΜ46ΝΚΠΔ-ΞΧ9



29 Τρατολού Ζαχαρούλα του Δημητρίου 

30 Τριβυζά Σοφία του Σπυρίδωνος 

31 Τσαγγάρη Μαρία του Γεωργίου 

32 Χαλκίδης Γεώργιος του Ισαάκ 

33 Χουλιάρα Ρουμπίνη του Ιωάννη 

34 Χρήστου Χαράλαμπος (Χάρης) του Αποστόλου 

 

Η Διευθύντρια Π.Ε. Κέρκυρας 

Δέσποινα Χ. Σαββίδου 

 

 

Χρήστος Κ. Άνθης 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Περιφερειακή Δ/νση Εκπ/σης Π.Ε. & Δ.Ε. Ιονίων Νήσων  

2. Σχολικές Μονάδες Δ/νσης Π.Ε. Κέρκυρας 

3. ΚΕ.Δ.Α.Σ.Υ. Κέρκυρας 

4. Κ.Ε.ΠΕ.Α Κέρκυρας 

5. Υποψήφια Αιρετά Μέλη (μέσω των σχολικών μονάδων) 

6. Σύλλογο Εκπαιδευτικών Π.Ε. Κέρκυρας 

7. Διδασκαλική Ομοσπονδία Ελλάδας (ΔΟΕ) 

8. Δ/νσεις Π.Ε. Χώρας 

ΑΔΑ: ΨΞΞΜ46ΝΚΠΔ-ΞΧ9


		2024-10-16T12:31:59+0300
	Athens




